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19e meeting Lémanique
Montreux, 4. - 5.3.2023

Epreuve 1 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
04.03.2023 - 8:30 Liste résultats

Temps limite : 5:00.00
Points: FINA 2022

Rang AN Temps  Pts

1. HAGEN, Amon 04  Lancy Natation 4:16.35 632
50m: 29.28 29.28 150m:  1:34.88 3251 250m:  2:40.42 32.73 350m:  3:47.91 3351
100m:  1:02.37 33.09 200m:  2:07.69 32.81 300m:  3:14.40 33.98 400m:  4:16.35 28.44

2. MESSERLI, Leo 07 Skbe 4:19.32 611
50m: 29.26 29.26 150m:  1:36.07 33.15 250m:  2:41.75 32.61 350m:  3:47.18 32.74
100m:  1:02.92 33.66 200m:  2:09.14 33.07 300m:  3:14.44 32.69 400m:  4:19.32 32.14

3. GUSSE, Mathis 04 Rfn 4:23.20 584
50m: 28.40 28.40 150m: 1:34.97 33.74 250m: 2:43.64 34.75 350m: 3:53.04 34.88
100m:  1:01.23 32.83 200m:  2:08.89 33.92 300m:  3:18.16 34.52 400m:  4:23.20 30.16

4. HOIGNE, Frédéric 07 Skbe 4:25.78 567
50m: 30.32 30.32 150m:  1:37.14 33.70 250m:  2:43.80 3351 350m:  3:52.47 34.80
100m:  1:03.44 33.12 200m:  2:10.29 33.15 300m:  3:17.67 33.87 400m:  4:25.78 33.31

5. STEINHART, Daniel 06 Skbe 4:30.34 539
50m: 29.35 29.35 150m:  1:36.25 34.03 250m:  2:45.87 34.99 350m:  3:56.34 35.28
100m:  1:02.22 32.87 200m:  2:10.88 34.63 300m:  3:21.06 35.19 400m:  4:30.34 34.00

6. BERTSCHI, Léon 07 La 4:32.98 523
50m: 30.40 30.40 150m:  1:37.84 34.46 250m:  2:47.07 35.09 350m:  3:58.03 35.47
100m:  1:03.38 32.98 200m:  2:11.98 34.14 300m:  3:22.56 35.49 400m:  4:32.98 34.95

7. SCHOESB, Eli 05 Rfn 4:34.55 515
50m: 29.40 29.40 150m: 1:37.51 34.51 250m: 2:48.37 35.54 350m: 4:00.03 35.42
100m:  1:03.00 33.60 200m:  2:12.83 35.32 300m:  3:24.61 36.24 400m:  4:34.55 3452

8. LANDER, Ewan 07 Geneéve Natation 1885 4:36.94 501
50m: 30.79 30.79 150m:  1:40.50 35.39 250m:  2:51.42 35.57 350m:  4:02.34 35.38
100m:  1:05.11 34.32 200m:  2:15.85 35.35 300m:  3:26.96 35.54 400m:  4:36.94 34.60

9. EL GAOUZI, Rayan 09 Lancy Natation 4:38.80 491
50m: 30.69 30.69 150m:  1:40.44 35.35 250m:  2:52.35 36.18 350m:  4:05.20 36.36
100m:  1:05.09 34.40 200m:  2:16.17 35.73 300m:  3:28.84 36.49 400m:  4:38.80 33.60

10. CAMBRESY, Nathan 07 Morges-Natation 4:38.83 491
50m: 31.08 31.08 150m:  1:40.93 35.24 250m:  2:52.37 36.07 350m:  4:05.60 36.65
100m:  1:05.69 34.61 200m:  2:16.30 35.37 300m:  3:28.95 36.58 400m:  4:38.83 33.23

11. MOSCHETTI-GRELIN, Matheo 06 Rn 4:40.17 484
50m: 30.09 30.09 150m:  1:39.67 35.20 250m:  2:52.44 36.49 350m:  4:05.85 36.61
100m:  1:04.47 34.38 200m:  2:15.95 36.28 300m:  3:29.24 36.80 400m:  4:40.17 34.32

12. SCHMITT, Sam 05 Rfn 4:41.07 479
50m: 30.72 30.72 150m:  1:40.02 34.95 250m:  2:52.46 36.61 350m:  4:06.12 36.94
100m:  1:05.07 34.35 200m:  2:15.85 35.83 300m:  3:29.18 36.72 400m:  4:41.07 34.95

13. DE SOUSA CARVALHO, Rafaél 08 Lancy Natation 4:44.65 462
50m: 31.73 31.73 150m:  1:45.15 37.55 250m:  2:57.11 35.36 350m:  4:09.74 35.23
100m:  1:07.60 35.87 200m:  2:21.75 36.60 300m:  3:34.51 37.40 400m:  4:44.65 34.91

14. ASLLANI, Adri 07 Lancy Natation 4:45.16 459
50m: 30.84 30.84 150m:  1:42.36 36.20 250m:  2:56.87 37.31 350m:  4:10.97 36.84
100m:  1:06.16 35.32 200m:  2:19.56 37.20 300m:  3:34.13 37.26 400m:  4:45.16 34.19

15. AECHERLI, Tristan 01 Nyon 4:47.36 449
50m: 30.66 30.66 150m:  1:41.64 36.39 250m:  2:55.98 37.51 350m:  4:11.19 37.52
100m:  1:05.25 34.59 200m:  2:18.47 36.83 300m:  3:33.67 37.69 400m:  4:47.36 36.17

16. VAN BOXTEL, Olivier 07 CN Sion 4:50.70 433
50m: 32.35 32.35 150m:  1:45.57 37.08 250m:  3:01.03 38.00 350m:  4:15.44 37.32
100m:  1:08.49 36.14 200m:  2:23.03 37.46 300m:  3:38.12 37.09 400m:  4:50.70 35.26

17. BEAUVIR, Thomas 03 Morges-Natation 4:51.11 432
50m: 31.24 31.24 150m:  1:43.43 36.83 250m:  2:58.33 37.10 350m:  4:14.00 37.17
100m:  1:06.60 35.36 200m:  2:21.23 37.80 300m:  3:36.83 38.50 400m:  4:51.11 37.11

18. ALEMU, Raphael 07 La 4:52.58 425
50m: 32.05 32.05 150m:  1:44.77 36.90 250m:  2:59.59 37.29 350m:  4:15.23 37.52
100m:  1:07.87 35.82 200m:  2:22.30 37.53 300m:  3:37.71 38.12 400m:  4:52.58 37.35

19. CORRE, Emmanuel 07 CN Sion 4:54.69 416
50m: 30.36 30.36 150m:  1:42.00 36.75 250m:  2:58.35 38.04 350m:  4:17.17 39.18
100m: 1:05.25 34.89 200m: 2:20.31 38.31 300m: 3:37.99 39.64 400m: 4:54.69 37.52
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Epreuve 1, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts
20. DAGHE, Lucien 08 Nyon 4:57.34 405
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.49 37.05 250m: 3:02.79 38.11 350m: 4:20.24 38.53
100m: 1:09.44 36.44 200m: 2:24.68 38.19 300m: 3:41.71 38.92 400m: 4:57.34 37.10
21. BREMBILLA, Alessandro 09 Lancy Natation 5:00.42 393
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.20 38.57 250m: 3:06.03 38.17 350m: 4:23.30 38.91
100m: 1:10.63 37.16 200m: 2:27.86 38.66 300m: 3:44.39 38.36 400m: 5:00.42 37.12
22. CHALENDARD, Marius 09 Rfn 5:01.93 387
50m: 31.62 31.62 150m: 1:46.24 38.20 250m: 3:04.77 39.41 350m: 4:23.91 39.56
100m: 1:08.04 36.42 200m: 2:25.36 39.12 300m: 3:44.35 39.58 400m: 5:01.93 38.02
23. DISERENS, Mattis 08 La 5:03.00 383
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:03.00
24. KADYROV, Artem 09 Lancy Natation 5:03.03 383
50m: 33.71 33.71 150m: 1:51.04 39.33 250m: 3:09.78 39.22 350m: 4:27.32 38.83
100m: 1:11.71 38.00 200m: 2:30.56 39.52 300m: 3:48.49 38.71 400m: 5:03.03 35.71
25. INAN, Danny 08 Lancy Natation 5:03.40 381
50m: 32.93 32.93 150m: 1:49.47 39.10 250m: 3:08.22 39.37 350m: 4:27.21 39.29
100m: 1:10.37 37.44 200m: 2:28.85 39.38 300m: 3:47.92 39.70 400m: 5:03.40 36.19
26. BELAHBIB, llyass 09 Lancy Natation 5:06.04 371
50m: 33.87 33.87 150m: 1:52.40 39.70 250m: 3:11.56 40.35 350m: 4:29.34 40.07
100m: 1:12.70 38.83 200m: 2:31.21 38.81 300m: 3:49.27 37.71 400m: 5:06.04 36.70
27. HONORE-BEAUDOIN, Nicola 09 La 5:12.00 350
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:12.00
28. LAMARA, Soufian 11  Lancy Natation 5:24.00 313
50m: 34.90 34.90 150m: 1:57.45 41.02 250m: 3:20.75 41.87 350m: 4:43.89 41.25
100m: 1:16.43 41.53 200m: 2:38.88 41.43 300m: 4:02.64 41.89 400m: 5:24.00 40.11
29. BACKHAUS, Stefan 11 La 5:24.74 311
50m: 35.12 35.12 150m: 1:56.89 41.52 250m: 3:22.09 42.15 350m: 4:44.10 40.01
100m: 1:15.37 40.25 200m: 2:39.94 43.05 300m: 4:04.09 42.00 400m: 5:24.74 40.64
30. VERNACCHIO, Tiziano 09 CN Plan-les-Ouates 5:28.41 300
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.41
31. ALEMU, Noah 10 La 5:29.73 297
50m: 37.61 37.61 150m: 2:00.98 42.21 250m: 3:25.39 41.99 350m: 4:49.41 43.27
100m: 1:18.77 41.16 200m: 2:43.40 42.42 300m: 4:06.14 40.75 400m: 5:29.73 40.32
32. GOBAT, Tanguy 09 La 5:38.18 275
50m: 35.98 35.98 150m: 2:00.00 42.63 250m: 3:27.93 44.45 350m: 4:56.62 44.37
100m: 1:17.37 41.39 200m: 2:43.48 43.48 300m: 4:12.25 44.32 400m: 5:38.18 41.56
33. BARBOSA, Manuel 11 La 5:51.72 244
50m: 36.76 36.76 150m: 2:06.54 45.66 250m: 3:37.33 45.56 350m: 5:08.93 45.32
100m: 1:20.88 44.12 200m: 2:51.77 45.23 300m: 4:23.61 46.28 400m: 5:51.72 42.79
forf.déc. GOBAT, Achille 11 La
forf.déc. LAJMI, Elyes 06  Morges-Natation
forf.déc. BERTHET, llan 09 Rn
forf.déc. MARCO-ANDOQUE, Benjamin 04 Rn
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Epreuve 2
04.03.2023 - 9:00

Dames, 50m Dos

Cat. générale

Liste résultats Eliminatoires

Temps limite : 40.00

Points: FINA 2022

Rang

15 ans et moins

24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
forf.déc.
forf.déc.
forf.déc.

BONJOUR, Lena

MANI, Nina

LAUE, Judith
JACQUIER, Madison
MEYER, Cassandra
VAAMONDE, Alexia
MIEZE, Marion
MIHOCIU, Maria Catinca

MEZZAVILLA RUTHSATZ, Sophia

MIKAEL, Ynahé
ABBATE, Veronica
KOHLER, Anaé
SALONEN, Hanna
BUCHS, Sophie
PERVAN, Neva
CROTTAZ, Lucie
CATTIN, Zara
FORCLAZ, Maya
LUTAUD, Maellie
BERTHET, Alicia
MARTINEZ, Estela
ADEEGEST, Lisa
KESSI, Aika
FERRY, Mathilde
PROGIN, Charlotte
FAVRE, Manon
LARUE, Chloe
SCHEIDEGGER, Lara
YOUGBARE, Samira
ZURCHER, Janina
PELLET, Margaux
KAYNAR, Elza
MOREL, Shania
CANTO, Etna
PETEK, Mathilde
SAULNIER, Lou
THOMMEN, Joanne
HASSAIM, Soléne
CUJEAN, Cléa
BENNINGER, Lilou
SCRIMITORE, Daria
KOCHER, Leah
MONNEY, Amandine
JANDRIC, Tessa

16 ans et plus

1.

©ONoOTOA~LODN

BURRI, Valentina
WALT, Meret
NOGUEIRA, Lea
VOROBYOVA, Ekaterina
TOURNIER, Emilie
GAZZINI, Luisa
VASSALLO, Margherita
STOJKOVIC, Anastasija

AN

09 Montreux-Natation

09  Skbe
08 Roll
10 Vn

08 Morges-Natation

09 Geneve Natation 1885
08 CN Plan-les-Ouates
09 Vn

09 Vn

09 Genéve Natation 1885
09  Carouge Natation

09 Rfn

09 Berner Oberland

08 Fri

10 Lancy Natation

10 Lancy Natation

09 CN La Chaux-de-Fonds
09 CN Yverdon

10 Carouge Natation

11 Rn

08 Spb
08 Nyon
08 Nyon
08 La

08 Spb

10 CN Yverdon

10 Lancy Natation
08 Rn

10  Carouge Natation
09 Srm

08  Morges-Natation
10 Vn

11  Rn
10 La
08  Fri
11 La

09 CN La Chaux-de-Fonds
08 CN La Chaux-de-Fonds
10 Rn

09 CN La Chaux-de-Fonds

11 La
09 Srm
08 Nyon

10 CN Plan-les-Ouates

03 Skbe

01 Fri

06 CN La Chaux-de-Fonds
07 Rfn

03 Spb

07  Morges-Natation
06  Nyon

04 Vn

Temps Pts

33.10 541
33.50 522
34.15 493
34.23 489
34.57 475
34.88 462
35.27 447
35.57 436
35.85 426
35.91 424
35.98 421
36.27 411
36.39 407
36.64 399
36.68 397
36.81 393
36.92 390
37.05 386
37.06 385
37.13 383
37.20 381
37.28 379
37.28 379
38.07 355
38.37 347
38.40 346
38.42 346
38.51 343
38.65 340
39.17 326
39.19 326
39.61 316
39.87 309
40.39 298
40.79 289
41.32 278
41.62 272
41.96 265
42.16 262
42.59 254
42.77 251

TITOO0 000000

30.59 686
31.96 601
3251 571
32.74 559
33.18 537
33.66 514
33.67 514
33.81 508

OOO0O0O000L0
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19e meeting Lémanique NATATIOR
Montreux, 4. - 5.3.2023
Epreuve 2, Dames, 50m Dos, Eliminatoire, 16 ans et plus
Rang AN Temps Pts
9. POBELLE, Maéva 07 Cns 34.07 496 R

10. CHUARD, Flavie 06 Skbe 34.32 485 R
11. BOVIER, Nathalie 07 Srm 34.36 484
12. PRIMICERI, Alyssa 04 Vn 34.49 478
13. BALMER, Pauline 06 CN Sion 34.68 470
14. PERRUCHOUD, Valentine 07 Vn 34.75 468
15. AHRENDSEN, Jasmin 06 Nyon 35.31 446
16. PETERSEN, Leoni 04 Srm 35.40 442
17. DRSEK, Melanie 07 Skbe 35.41 442
18. SCHOEB, Théa 07 Rfn 35.43 441
19. YERLY, Nora 04 Rn 35.60 435
20. ZURCHER, Larissa 06 Srm 35.73 430
21. DEGOUMOIS, . es 07 Rfn 35.84 426
22. NGUYEN, Kiera 07 La 35.98 421
23. DUARTE DOS REIS, Aline 07  Berner Oberland 36.27 411
24. MOREAU, Margot 07 Rn 36.42 406
25. SIMONELLI, Chiara 07  Morges-Natation 36.48 404
26. CHALENDARD, Aloise 07 Rfn 36.73 396
27. SALONEN, Emma 07 Berner Oberland 36.75 395
28. DROZ, Vanessa 07 Rfn 37.23 380
29. GENOUD, Clémentine 07 Spb 37.29 378
30. CHATELAN, Justine 06 Rn 37.95 359
31. COUPARD, Nadia 07 Nyon 38.11 354
32. VIEIRA, Daniela 07 Martigny-Natation 38.99 331

forf.déc. HUBERT, Jeanne 04 CN Sion

forf.déc. HERBETTE, Juliette 05  Morges-Natation

forf.déc. NODL, Amandine 07  Morges-Natation

forf.déc. MENGIS, Livia 07 ow88

Epreuve 3
04.03.2023 - 9:10

Messieurs, 50m Dos

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

Temps limite : 37.00

Points: FINA 2022

Rang
16 ans et moins

1. VICTORIO, Jolan
2. GOMEZ LOBO, Aidan
3. KAUER, Peter
4. OSSTYN, Jef
5. JANKOVIC, Adrijan
6. FRIDRIHSONS, Jans
7. ROSSINI, Simon
8. DMITREVSKI, Anton
9. SOLANET, Hugo
10. FRIDRIHSONS, Roberts
11. LANDER, Ewan
12. ALEMU, Raphael
13. ROULIN, Loic
14. DREYER, Alexis
15. LOGAN, Timothé
16. HAUSAMMANN, Hugo
17. NURNBERGER, Maximilian
18. DMITREVSKI, Nikita
19. PEREZ, Nolan
20. HOGG, Ralph
POULOS, Konstantinos
22. POHL, Markus

AN

08
08
07
07
08
07
08
07
07
10
07
07
07
09
09
08
09
09
07
09
09
08

Geneéve Natation 1885

Lancy Natation
Berner Oberland
Vn
Montreux-Natation
CN Sion

Nyon

Carouge Natation
Nyon

CN Sion

Genéve Natation 1885

La

Fri

Lancy Natation
Rn

CN Yverdon

Roll

Carouge Natation
Rn

Lancy Natation

Genéve Natation 1885

Carouge Natation

Temps Pts

29.03 551
29.81 508
30.18 490
30.37 481
30.71 465
31.27 440
31.32 438
31.39 435
31.51 430
31.56 428
31.77 420
32.49 393
32.61 388
32.65 387
32.97 376
33.32 364
33.33 364
33.41 361
33.48 359
33.79 349
33.79 349
33.85 347

TTOO0O0O00 000
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19e meeting Lémanique NATATIOR
Montreux, 4. - 5.3.2023
Epreuve 3, Garcons, 50m Dos, Eliminatoire, 16 ans et moins
Rang AN Temps Pts
23. DESARZENS, Timo 08 Morges-Natation 33.93 345
24. MCGRATH, Thomas 09 Montreux-Natation 34.69 322
25. CAPRANI, Cameron-Dean 10 Vn 35.06 312
26. BOHRER, Gabriel 10 La 35.18 309
27. EL MKHENNTER, Walid 09 CN Plan-les-Ouates 35.20 309
28. DAGHE, Lucien 08 Nyon 35.35 305
29. FREI, Matteo 09 Morges-Natation 35.50 301
30. DESARZENS, Kéloann 07 Spb 35.79 294
31. PELLOUCHOUD, Endy 08  Martigny-Natation 35.81 293
32. ENGULATOQV, Lev 10 La 36.26 282
33. GARCIA, Tomas 09 Carouge Natation 36.53 276
34. CHERNOV, Maksim 07 Nyon 36.77 271
35. KOHLER, Sacha 11 Rfn 36.83 269
36. GARDON, Victor 10 La 36.88 268
37. SANDOZ, Kylian 10  Morges-Natation 37.69 251
38. WAGNER, Malone 12 CN La Chaux-de-Fonds 39.41 220
39. BRAHIMI, Khalil 10 La 40.08 209
40. GIRARD PLOMB, Timy 09 CN Plan-les-Ouates 40.87 197
41. WAGNER, Maddox 09 CN La Chaux-de-Fonds 41.95 182
disq. CORRE, Jean-Jaques 09 CN Sion 35.50
201 - Non-respect des ordres pendant la procédure de départ (Temps: 9:27)
forf.déc. PALAMARA, Arnaud 08 Lancy Natation
17 ans et plus
1. GUSSE, Mathis 04 Rfn 28.58 577 Q
TSCHABUSCHNIG, Alexandre 95 Genéve Natation 1885 28.58 577 Q
3. SCHEUERMEYER, Basil 99  Skbe 29.09 547 Q
4., CALLINSWOOD, Sam 06 Vn 29.59 520 Q
5. HOIGNE, Léonard 05  Skbe 29.65 517 Q
6. DUARTE DOS REIS, Cristiano 02 Berner Oberland 29.66 516 Q
7. VOLET, Yoann 04 Vn 29.72 513 Q
8. SADLER, Théo 05  Skbe 29.97 500 Q
9. MONNIN, Emilien 06 CN La Chaux-de-Fonds 30.43 478 R
10. ADEGEEST, Théo 05 Nyon 30.50 475 R
11. BILAT, Félix 04 Rfn 30.64 468
12. VACCARO, Léo 03 CN Yverdon 30.87 458
13. NYDEGGER, Dylan 05 Berner Oberland 31.15 446
14. PROGIN, Emilien 05 Spb 31.29 440
15. BRAILLARD, Romain 05 CN La Chaux-de-Fonds 31.54 429
16. MESHESHA, Gabriel 05 CN Sion 31.70 423
17. MARZIO, Antoni 05 Montreux-Natation 32.01 411
18. COOLEN, Matéo 06 Montreux-Natation 32.27 401
19. MATHYS, Luc 06 Srm 32.62 388
20. PAGE, Leonard 06 Nyon 33.26 366
21. KHETTABI, Amine 05  Carouge Natation 33.60 355
22. MEHMETI, Ismail 01 Spb 34.34 332
23. LOPES, Théo 06  Martigny-Natation 35.54 300
forf.déc. NEUHAUS, Maxime 03 Spb
forf.déc. GOURLAOUEN, Benjamin 06 Skbe
forf.déc. JEGHER, Gabriel 99 Skbe
forf.déc. PAYER, Louis 06 Vn
forf.déc. MARCO-ANDOQUE, Benjamin 04 Rn
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Epreuve 4
04.03.2023 - 9:20

Dames, 100m Brasse

Cat. générale

Liste résultats Eliminatoires

Temps limite : 1:34.00

Points: FINA 2022

Rang

15 ans et moins

29.
forf.déc.
forf.déc.

HOIGNE, Séraphine
MORISSON, Scarlett
ZURBRIGGEN, Mia
NOCAUDIE, Jeanne
LUTAUD, Maellie
CHARBONNIER, Kira
DELLA BONA, Lea
INNOCENTI, Erika
MERALDI, Nikita

LA GROTTERIA, Alyssia
DELLA BONA, Lucy
HUMAIR, Louna
KELEHER, Ainsley
SCHEIDEGGER, Lara
STAGLIANO, Clarissa
BOSSHART, Chloé
HEHLEN, Ava
MIHOCIU, Maria Catinca
NOVY, Mathilde
GUEGUEN, Eloa
MOLINO, Ines
HERSBERGER, Chloé
SPANI, Marie

PETEK, Mathilde
KARIMOVA, Amal
SUNIER, Margaux
KONRAD, Nevaeh
PINON BERTRAND, Elsa
SCRIMITORE, Daria
LECOULTRE, Zoja
KOCHER, Leah

16 ans et plus

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

WOJICIK-MLOCHOWSKA, L.

DISERENS, Orianne
HARRIS, Lily
HAUSER, Julia
MANTELIS, Eleanna
DESCHAMPS, Coline
STEFANOVA, Viktoria
PRESSET, Keira
QUINODOZ, Célia
BINGOL, Zoé
CHATELAN, Emilie
MARTI, Noemi Anna
CHTAINI, Ave
SIMONELLI, Chiara
VELLETRI, Tina
MOREL, Solange
BALMER, Alice
DESCOEUDRES, Maeva
FUOCHI, Celia
PERRET, Clotilde
TINGUELY, Sophia

AN

08
10
09
08
10
08
08
08
10
10
10
09
08
08
09
08
10
09
10
10
09
11
10
08
10
09
10
11
11
10
09

07
05
05
05
07
04
07
07
03
07
04
07
07
07
07
06
06
07
04
07
07

Skbe
Montreux-Natation
Skbe
Montreux-Natation
Carouge Natation
Lancy Natation
Lancy Natation
Nyon
Montreux-Natation
CN La Chaux-de-Fonds
Lancy Natation
Rfn

Rfn

Rn

Nyon

Rn

La

Vn

Vn

Rfn

RN

Srm

Rn

Fri

Lancy Natation
CN La Chaux-de-Fonds
RN

La

La

Lancy Natation
Srm

Berner Oberland
Nyon
Montreux-Natation
Carouge Natation
Nyon

Rn

Nyon

CN La Chaux-de-Fonds
Cns

Nyon

Rn

Srm

La
Morges-Natation
Lancy Natation
Rn

CN Sion

La

Cns

CN La Chaux-de-Fonds
Fri

Temps

1:15.75
1:18.08
1:19.67
1:22.49
1:24.01
1:25.22
1:25.33
1:26.25
1:28.07
1:28.59
1:29.81
1:30.11
1:30.95
1:31.05
1:31.34
1:31.52
1:31.65
1:32.00
1:32.08
1:32.28
1:32.34
1:33.39
1:33.66
1:34.33
1:34.85
1:35.02
1:35.27
1:38.03
1:43.85

1:18.94
1:19.26
1:20.51
1:22.04
1:23.38
1:24.80
1:24.91
1:25.30
1:25.49
1:25.75
1:25.88
1:26.90
1:27.10
1:27.10
1:27.51
1:28.23
1:29.04
1:30.34
1:30.51
1:31.31
1:31.62

Pts

606
554
521
469
444
426
424
411
386
379
364
360
350
349
346
344
342
338
337
335
334
323
321
314
309
307
305
279
235

536
529
505
477
454
432
430
424
422
418
416
401
399
399
393
384
373
357
355
346
342

TITOO0 000000

TTOOO0OO0O00W0

50m 100m
34.88 40.87
37.19 40.89
35.61 44.06
38.65 43.84
38.77 45.24
39.97 45.25
40.72 44.61
40.20 46.05
41.08 46.99
41.72 46.87
42.42 47.39
42.59 47.52
42.81 48.14
42.34 48.71
42.31 49.03
42.14 49.38
41.81 49.84
42.24 49.76
42.91 49.17
43.51 48.77
41.22 51.12
43.50 49.89
43.39 50.27
44.46 49.87
45.11 49.74
45.13 49.89
45.86 49.41
45.91 52.12
47.79 56.06
36.04 42.90
36.76 42.50
37.09 43.42
37.86 44.18
39.53 43.85
38.77 46.03
39.94 44.97
40.41 44.89
40.58 4491
40.40 45.35
40.09 45.79
38.96 47.94
41.38 45.72
39.95 47.15
40.76 46.75
41.39 46.84
41.48 47.56
41.74 48.60
42.27 48.24
43.38 47.93
43.09 48.53
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19e meeting Lémanique NATATIOR
Montreux, 4. - 5.3.2023
Epreuve 4, Dames, 100m Brasse, Eliminatoire, 16 ans et plus
Rang AN Temps Pts 50m 100m
22. GHEORGHE, Dénisa 06  Fri 1:32.24 336 42.37 49.87
23. CHATELAN, Justine 06 Rn 1:32.58 332 43.38 49.20
24. VIEIRA, Daniela 07  Martigny-Natation 1:34.61 311 44.39 50.22
forf.déc. HUBERT, Jeanne 04 CN Sion
forf.déc. LASSER, Julie 02  Fri
Epreuve 5 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
04.03.2023 - 9:35 Liste résultats Eliminatoires
Temps limite : 1:28.00
Points: FINA 2022
Rang AN Temps Pts 50m 100m
16 ans et moins
1. CARVALHOSA, Francisco 07 Vn 1:11.57 501 Q 33.21 38.36
2. GUIDOTTI, Lorenzo 08  Genéve Natation 1885 1:14.25 449 Q 35.08 39.17
3. BERTOLDO, Antonio 08 Spb 1:14.51 444 Q 34.68 39.83
4. MOUNIR, Jonas 07 CN Sion 1:14.71 441 Q 33.97 40.74
5. RIVIER, Maxime 09 La 1:14.73 440 Q 34.78 39.95
6. TE-HERITIER, Sydney 07  Nyon 1:14.85 438 Q 34.15 40.70
7. SCHMIDT, Jonathan 08 CN La Chaux-de-Fonds 1:15.54 426 Q 35.43 40.11
8. CALIZ, Léonardo 08 Rn 1:15.91 420 Q 34.13 41.78
9. MEYER, Joachim 07 Geneve Natation 1885 1:15.97 419 R 35.96 40.01
10. D'ADDONA, Francesco 08 Vn 1:15.99 419 R 35.41 40.58
11. CHRISTEN, Arthus 07 Montreux-Natation 1:16.26 414 36.14 40.12
12. LORENZO VIANA, Victor 08 Roll 1:16.85 405 34.96 41.89
13. DAMENE, llian 08 Rfn 1:18.14 385 36.32 41.82
14. BERSOT, Florian 07 Spb 1:18.24 384 36.32 41.92
15. PELLOUCHOUD, Endy 08  Martigny-Natation 1:18.29 383 36.33 41.96
16. LIMA, Lennon 09 Rn 1:19.06 372 36.37 42.69
17. FREI, Matteo 09 Morges-Natation 1:19.18 370 36.78 42.40
18. MAROTTA, Igor 07 Martigny-Natation 1:19.76 362 36.92 42.84
19. DRAGANIC, Stefan 08  Carouge Natation 1:20.38 354 36.65 43.73
20. VOIROL, Maxime 08 Montreux-Natation 1:20.74 349 38.07 42.67
21. BAR, Victor 08 Rn 1:21.65 338 36.80 44.85
22. WULLIAMOZ, Axel 07  CN Yverdon 1:22.05 333 38.85 43.20
23. SALAUN, Alexis 07 Montreux-Natation 1:22.10 332 38.46 43.64
24. ENGULATOQV, Lev 10 La 1:23.35 317 38.95 44.40
25. FERREIRA, Isaac 10 CN La Chaux-de-Fonds 1:23.94 311 38.66 45.28
26. CHALENDARD, Marius 09 Rfn 1:25.64 292 40.02 45.62
27. BISHT, Ranveer Singh 08 Vn 1:27.84 271 40.51 47.33
28. DESARZENS, Kéloann 07 Spb 1:28.57 264 41.33 47.24
29. KADYROV, Artem 09 Lancy Natation 1:29.11 260 41.34 47.77
30. HONORE-BEAUDOIN, Nicola 09 La 1:31.17 242 42.64 48.53
31. RUIZ, Arnaud 09 La 1:32.12 235 42.82 49.30
32. GOBAT, Tanguy 09 La 1:36.09 207 43.54 52.55
33. CHAUVY, Lucien 10 La 1:36.65 203 45.07 51.58
34. DIBENEDETTO, Luca 10 La 1:37.94 195 46.13 51.81
35. BARBOSA, Manuel 11 La 1:42.81 169 48.27 54.54
forf.déc. BERNARDI, Enea 10 La
forf.déc. BRIGGER, Benedikt 07 ow88
forf.déc. BERTHET, llan 09 Rn
